[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2016
	№
	 38

г.Боровичи

Об отчете Главы Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Главы Боровичского муниципального района Костюхиной М.М. о результатах её деятельности и деятельности Администрации Боровичского муниципального района за 2015 год (далее отчет).

2. Признать деятельность Главы Боровичского муниципального района Костюхиной М.М. в 2015 году удовлетворительной.

3. Опубликовать решение в газете «Красная искра», отчет – в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель Думы

муниципального района

      В.Ф. Алексеев